
入札結果に関する事項
入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)山田組

大春工業(株)

北建設(有)

堀内建設(株)

(株)中居工務店

(有)水幸設備工業

東建設(株)

佐繁建設(株)

17,180,000

17,180,000

15,450,800

17,180,000

16,880,000

17,100,000

17,180,000

17,180,000

落札

町道沼ノ久保差ヶ久保２号線道路改良工事（第２工区）

三戸町大字斗内　地内

令和 6 年 12 月 20 日

建設工事

17,180,000円（税抜き）

15,448,725円（税抜き）

建設課

令和 6 年 9 月 4 日

北建設(有)

三戸町大字斗内字角良ノ下６２
番地１

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

1

入札結果に関する事項
入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)山田組

大春工業(株)

北建設(有)

堀内建設(株)

(株)中居工務店

東建設(株)

(有)斉藤建設

佐繁建設(株)

2,700,000

2,700,000

2,690,000

2,700,000

2,430,000

2,700,000

2,700,000

2,560,000

落札

袴田配水池フェンス設置工事

三戸町大字袴田　地内

令和 6 年 12 月 20 日

建設工事

2,700,000円（税抜き）

2,420,068円（税抜き）

建設課

令和 6 年 9 月 4 日

(株)中居工務店

三戸町大字久慈町２

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

2



入札結果に関する事項
入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(有)井上測企

中村総合建築設計事務所

(株)定設計

2,600,000

1,350,000

2,100,000

落札

三戸町消防団第１５分団屯所建築工事設計業務委託

三戸町大字蛇沼字馬場平　地内

令和 6 年 12 月 20 日

建設関連

1,357,000円（税抜き）

総務課

令和 6 年 9 月 4 日

中村総合建築設計事務所

三戸町大字在府小路町６－３
-

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

3


